横河镇对市人大十七届四次会议第164号
提案的协办意见
市文广旅体局：
何锡利代表在市人大十七届四次会议期间提出的《关于改善横河镇孙家境祠堂周边设施的建议》（164号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
孙家境祠堂是浙江省级文物保护单位，也是慈溪党员干部示范性开放式组织生活教育基地、青少年爱国主义教育和社会实践基地。近年来随着参观人数的日益增加，祠堂周边道路狭小，交通不便的问题尤为凸显。何代表提出关于改善孙家境祠堂周边设施的建议，将有利于缓解我镇孙家境祠堂出入不便、安全性不高的情况，对宣传我镇历史古迹和推动文旅融合发展有着重要作用。我镇会积极配合市文广旅体局等部门做好相关调研论证工作，结合当前空间规划，努力推进落实该提案。

联系人：桑嵘
联系电话：0574-58966809
                               横河镇人民政府
                               2020年7月10日